



Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

I.

Předmět žádosti

Žadatel – právnická osoba požadovala od statutárního města Karlovy Vary informace týkající se interních a externích právních a obdobných právních služeb jako například administrování výběrových řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v období od 1. 1. 2016 do 31. 3. 2020, konkrétně:

1. Uveďte celkovou cenu vynaloženou na interní právní služby poskytnuté zaměstnanci povinného povinnému a to rozčleněné na jednotlivé roky.
2. Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na všechny externí právní služby poskytnuté dodavateli povinného a to rozčleněné na jednotlivé roky.
3. Uveďte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na externí právní služby poskytnuté dodavatelem ROWAN LEGAL advokátní kancelář s.r.o. IČ 28468414 a to rozčleněné na jednotlivé roky.

II.

Odpověď

V souladu s textem žádosti byla odpověď poskytnuta formou následující tabulky:

rok	interní náklady		externí náklady	
	zapláceno	všichni dodavatelé dohromady	jen ROWAN LEGAL	
	suma (Kč)	suma (Kč)	suma (Kč)	
2016	1 361 410	4 607 475,60	0	
2017	1 525 987	7 043 143,18	0	
2018	2 489 883	3 203 464,32	0	
2019	3 385 778	2 040 874,84	0	
1.1.2020 až 31.3.2020	759 702	339 330,71	0	


III.

Nebyly poskytnuty žádné osobní údaje.

Poskytnutím informace nevznikly povinnému subjektu žádné náklady.

V Karlových Varech dne 3. 8. 2020

Zpracovala:


Mgr. Ludmila Vysloužilová
právnická města